3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2025                                                                                                   № 3-п
с. Хорошки

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.10.2024 № 52-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.1 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, с целью соблюдения порядка и сроков реорганизации муниципальных учреждений, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Постановляет:
1.	Постановление Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.10.2024 № 52-п отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       В. В. Кобзарь